

18 grudnia 2007



Spotkania, uroczystości, posiedzenia

Z Jarosławem Mostowskim, dyrektorem Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach marszałek Adam Jarubas rozmawiał na temat funkcjonowania jednostki oraz programów pomocowych dla rolników, realizowanych przez ŚODR.

W posiedzeniu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach uczestniczył przewodniczący Sejmiku, **Tadeusz Kowalczyk**.

* * *

W dzisiejszym koncercie charytatywnym „Kolędujemy razem”, zorganizowanym przez Filharmonię Świętokrzyską, „Gazetę Wyborczą” Kielce oraz Polskie Radio „Kielce” udział wezmą wiceprzewodniczący Sejmiku **Józef Żurek** oraz **Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. Dochód z koncertu przeznaczony będzie na spełnienie marzeń chorych dzieci.

* * *

Z Jarosławem Mostowskim, dyrektorem Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał na temat funkcjonowania jednostki oraz programów pomocowych dla rolników, realizowanych przez ŚODR.

W Koprzywnicy, na zaproszenie Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera, marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w spotkaniu opłatkowym z przedstawicielami i podopiecznymi Stowarzyszenia.

W Baćkowicach, marszałek **Adam Jarubas** uczestniczyć będzie w walnym zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.

* * *

O możliwości zakupu nowych szynobusów dla województwa świętokrzyskiego, z dyrekcją PESY Bydgoszcz, rozmawiać będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

* * *

W Katowicach, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa spotka się z Prezes Towarzystwa Finansowego "Silesia" Sp. z o.o. Jadwigą Dyktus. Rozmowa dotyczyć będzie funkcjonowania spółek Chłodnia Kielce S.A. oraz Chłodnie Kieleckie.

* * *

Na temat inwestycji planowanych do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa rozmawiał ze Sławomirem Kopaczem, wójtem Bielin.

Gościem **Marcina Perza** był Szczepan Skorupski, prezes Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii. Tematem spotkania było bieżące funkcjonowaniu ŚCITT-u.

Z kierownictwem Uzdrowiska Busko Zdrój, **Marcin Perz** omówi realizację projektu rozwoju uzdrowiska pod kątem leczenia osób ze schorzeniami układu krążenia.

* * *

Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki **Jacek Kowalczyk** weźmie dzisiaj udział w V Wigilijnym Spotkaniu Opłatkowym Sportowców i Przyjaciół Sportu. Sportowcy i sympatycy sportu spotkają się z Delegatem Episkopatu Duszpasterstwa Sportowców biskupem Marianem Florczykiem, Prezydentem Miasta Kielce Wojciechem Lubawskim oraz Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Wojciechem Dębskim.